SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CSĐTNMT-TCHCKT
V/v triển khai công văn số

1320/SNV-TCCB ngày 08/8/2024

của Sở Nội vụ về việc thực hiện tinh

giản biên đợt 1 năm 2025

Sơn La, ngày 12 tháng 8 năm 2024

  Kính gửi: Các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh thuộc Cơ sở

Thực hiện Công văn số 1320/SNV-TCCB ngày 08/8/2024 của Sở Nội vụ

về việc thực hiện tinh giản biên chế đợt 1 năm 2025. Cơ sở Điều trị nghiện ma

túy tỉnh đề nghị Lãnh đạo các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh triển khai và

thực hiện cụ thể như sau:

 1. Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể viên chức trong phòng

chuyên môn các quy định của pháp luật về chính sách tinh giản biên chế Nghị

định số 29/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về

tinh giản biên chế; Công văn số 1320/SNV-TCCB ngày 08/8/2024 của Sở Nội

vụ về việc thực hiện tinh giản biên chế đợt 1 năm 2025 (có Công văn số

1320/SNV-TCCB kèm theo).

2. Căn cứ nội dung Công văn số 1320/SNV-TCCB triển khai rà soát viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý có đủ điều kiện và nguyện vọng nghỉ theo chế

độ tinh giản biên chế đợt 1/2025 (thời điểm nghỉ từ 01/01/2025 đến hết ngày

30/6/2025) lập danh sách gửi về Phòng TC-HC-KT trước 16h00 phút ngày

13/8/2023.

Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn

triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở (B/c);

- Lưu: VT, TCHCKT (Toan 01b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:32:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:30:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:30:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!